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	Warszawa, 25.11.2016 r.


KOMUNIKAT nr 3

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 79/ZZ/AZLZ/16 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) zwanej dalej ustawa pzp udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
W odniesieniu do udzielonych w dniu 25.11.2016 odpowiedzi na pytanie nr:
- 19 dotyczące pozycji. 104 – 111. Do zadania pytania o typ kołonotatników zmusiła nas podana przez Zamawiającego gramatura papieru min.80g, ponieważ standardowo zeszyty, kołonotatniki itp. produkowane są z papieru o gramaturze min. 60g. Jeżeli kołonotatnik  Interdruk, Unipap, Grand jest przykładem jaki spełnia oczekiwania Zamawiającego to proszę o zmianę gramatury papieru w poz. 104-111 na min.60 ponieważ właśnie papier o gramaturze min.60g używany jest w w/w typach kołonotatników, w przeciwnym razie nic dostępnego na rynku nie spełni wymagań, ani firma Interdruk, ani firma Grand czy Unipap.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycje 104-111 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2
[bookmark: _GoBack]Poz. 221 -  wg. naszej wiedzy, po przeanalizowaniu ofert czołowych producentów i dystrybutorów przekładek nie ma przekładek numerycznych z polipropylenu z podziałem na 24 sekcje z kolorowymi indeksami. Najbardziej zbliżone to przekładki z polipropylenu, kolorowe, podzielone na 20 sekcji ale bez oznaczeń numerycznych. Proszę o zmianę OPZ lub podanie typu przekładek jakie opisuje Zamawiający.

Poz. 220 – czy przez określenie numeryczne należy rozumieć również numery od 1 do 12 umieszczone na stronie opisowej?

Poz. 219 - czy przez określenie numeryczne należy rozumieć również numery od 1 do 10 umieszczone na stronie opisowej? Czy przekładki w formacie A4+ również uznane będą jako spełniające wymagania Zamawiającego. Wg. naszej wiedzy, po przeanalizowaniu ofert czołowych producentów i dystrybutorów przekładek przekładki które spełniają opis Zamawiającego są w rozmiarze A4+, proszę zatem o zmianę opisu rozmiaru na A4-A4+

Poz. 218 - Czy przekładki w formacie A4+ również uznane będą jako spełniające wymagania Zamawiającego. Wg. naszej wiedzy, po przeanalizowaniu ofert czołowych producentów i dystrybutorów przekładek przekładki które spełniają opis Zamawiającego są w rozmiarze A4+, proszę zatem o zmianę opisu rozmiaru na A4-A4+

Poz. 217 - Czy przekładki w formacie A4+ również uznane będą jako spełniające wymagania Zamawiającego. Wg. naszej wiedzy, po przeanalizowaniu ofert czołowych producentów i dystrybutorów przekładek przekładki które spełniają opis Zamawiającego są w rozmiarze A4+, proszę zatem o zmianę opisu rozmiaru na A4-A4+

Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli numery umieszczone na indeksach i wymaga format A4. Zamawiający modyfikuje poz. 217-221 w załączniku nr 1 do SIWZ.


Pytanie nr 3
Poz. 212 – pojemniki na teczki zawieszane opisywane są jako mieszczące do 20 teczek ale nie wypełnionych, przecież nie wiadomo jak Zamawiający chce wypełniać owe teczki. Proszę zatem o zmianę OPZ i wykreślenie słowa „wypełnionych”

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje poz. 212 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4
Poz. 160 - 161 – ponieważ grubości linii pisania nie da się zmierzyć, a podana przez Zamawiającego grubość dotyczy markerów Lyreco, proszę o rozszerzenie grubości do 1-3mm 

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje poz. 160-161 w załączniku nr 1 do SIWZ.
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